

## **DN AutoService ApS**

**Tømmervej 3  
4600 Køge**

**CVR-nr. 40 59 08 97**

**Årsrapport for 2021  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2022

---

Louise Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DN AutoService ApS  
Tømrervej 3  
4600 Køge

CVR-nr.: 40 59 08 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 18. juni 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Køge

### Direktion

Louise Nielsen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er reparationer og opbygning af lastbiler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 743.438, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.277.262.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.210.153</b>	<b>1.545.215</b>
Personaleomkostninger	1	-1.151.862	-1.008.106
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-83.530</u>	<u>-69.580</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>974.761</b>	<b>467.529</b>
Finansielle indtægter		700	0
Finansielle omkostninger		<u>-13.110</u>	<u>-12.666</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>962.351</b>	<b>454.863</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-218.913</u>	<u>-118.756</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>743.438</u></b>	<b><u>336.107</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>629.038</u>	<u>223.107</u>
		<b><u>743.438</u></b>	<b><u>336.107</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		3.209	3.929
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>3.209</u>	<u>3.929</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		307.220	241.030
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>307.220</u>	<u>241.030</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>310.429</u>	<u>244.959</u>
Råvarer og hjælpematerialer		688.015	321.622
<b>Varebeholdninger</b>		<u>688.015</u>	<u>321.622</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.290.337	854.435
Andre tilgodehavender		22.697	112.076
Periodeafgrænsningsposter	5	31.234	25.539
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.344.268</u>	<u>992.050</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>297.464</u>	<u>70.604</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.329.747</u>	<u>1.384.276</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.640.176</u>	<u>1.629.235</u>

## Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.122.862	493.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.277.262</b>	<b>646.824</b>
Hensættelse til udskudt skat		11.123	10.494
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>11.123</b>	<b>10.494</b>
Andre kreditinstitutter		74.893	143.416
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>74.893</b>	<b>143.416</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	69.340	69.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		676.988	240.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.512	15.901
Selskabsskat		192.208	119.703
Anden gæld		242.850	382.994
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.276.898</b>	<b>828.501</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.351.791</b>	<b>971.917</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.640.176</b>	<b>1.629.235</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	493.824	113.000	646.824
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	629.038	114.400	743.438
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>1.122.862</b>	<b>114.400</b>	<b>1.277.262</b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.106.727	989.747
Pensioner	9.574	0
Andre omkostninger til social sikring	25.466	15.639
Andre personaleomkostninger	<u>10.095</u>	<u>2.720</u>
	<b><u>1.151.862</u></b>	<b><u>1.008.106</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	218.284	108.262
Årets udskudte skat	<u>629</u>	<u>10.494</u>
	<b><u>218.913</u></b>	<b><u>118.756</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>5.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.071
Årets afskrivninger		<u>720</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>1.791</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>3.209</u></b>
Afskrives over		<u>7 år</u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	344.329
Tilgang i årets løb	149.000
Kostpris 31. december 2021	493.329
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	103.299
Årets afskrivninger	82.810
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	186.109
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>307.220</b>
Afskrives over	3-5 år

### 5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer mv.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	212.450	144.233	69.340	0
	<b>212.450</b>	<b>144.233</b>	<b>69.340</b>	<b>0</b>

## **Noter**

### **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med et opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til en forpligtelse på tkr. 55.

Selskabet har herudover ikke forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter tkr. 144 er der givet pant i driftsmidler hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 159.